
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.03.2019, 9/94578 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

19 февраля 2019 г. № 4-18 

О признании утратившим силу решения 

Климовичского районного исполнительного комитета 

от 29 сентября 2009 г. № 30-21 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного 

комитета от 29 сентября 2009 г. № 30-21 «Об утверждении Положения о районном 

координационном совете по реализации Декрета Президента Республики Беларусь от 

24 ноября 2006 г. № 18 «О дополнительных мерах по государственной защите детей в 

неблагополучных семьях». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Исполняющий обязанности 

первого заместителя председателя А.Н.Михеенко 
    
Управляющий делами Н.В.Асмоловская 
  


